**COMPEN**

DIARIE TITULO  
rum Codicis Iustini  
aui Exegetes.

Auctore Christophoro  
Hegendorphino.

Haganoæ apud Ioh. Sc. C.  
Anno M. D. XXIX.

# CLARISSÆ

MO IURIS CONSULTO  
LUDOVICO FACCHO, PRAE  
ceptoris suo charissimo,  
Christophorus He  
gendorphinus  
S. D. P.

VAMVIS aliquadiu  
istas titulorum Codicis  
Iustiniani Exegetes, do  
ctor doctissime, nulli pr  
sus nuncupare optimū  
esse arbitratur, quod  
nec mihi authori admo  
dum dignē uiderentur,  
quæ uiro alicui magni nominis dedicaren  
tur, tamen mutauit tandem hanc sententiam,  
& istas titulorum Codicis interpretationes  
quamuis abieetas, sine patrocinio in publi  
cum prodire nolui. Moverunt me cū alia  
multa, tum illud in primis, quod certo au  
guror petulantissimos quoqdā nebulones  
exorituros, qui gladiatorio, quod aiunt  
animo, ad me affectaturi sunt, uiā, quod  
ego, qui non plus quinquennium Iuri Ci  
uili operam dedi, Prouinciam exponen  
A η

EPISTOLA. N.V.N.

di titulos Iuris sumpserim, quibus hoc responsum non dictum esse uolo, me quis non omnibus numeris consummatum Iurisconsultum, eo tamen sub te praeceptore in luce progrellum esse, ut titulos Codicis, si non ad unguem, at medio criter intelligam, quando titulorum expositio, & ex utriusq[ue] literaturae cognitione, cuius me studiosum esse fateor, non parum pendeat. Er, ut maxime in his titulis exponendis alicubi lapsus sim, uenia me dignum esse arbitror, ut qui non ostentandæ eruditio[n]is gratia, sed ut & mea priuata, & publica iuuenum studiorum Iuris Civilis studia, pro mea uirilium uarem, hos titulos & me expositos, in lucē dederim. Tum quando, ut non difficile probatu est, Accursius, Bartholus, Balbus, inter Iuris interpretes lumina, non raro in his Codicis titulis exponedis, ueluti in portu impegerunt, quid mirum si Hegendorphinus alicubi in titulorum Exegesi offendit? Moverunt me & alia quāplurima, ne istos titulos circa patrocinium alicuius emitterem, sed ea in præsenti referre opus non est, maxime cum te mihi patronum elegim, qui pro suo cädore, & singulari in me benevolentia facile omnibus calumniatorum insultibus, uel non rogatus obsistet.

Te uero

C V P A T O R I A.

Te uero, mi dociissime præceptor oro, ut laborem istum meum, quem sane magnū in his titulis exponendis subiui, pro tua in me benevolentia beneuole suscias, suscep[er]as, si forte opus erit, gnauiter desendas. Et hoc tibi de me persuadeas, me si quem alium, uere & ex animo tuum existere. Vale,

præceptor do  
cillime.

A ij

Recorps. vt Cytoprospis  
Intervtates resp[on]sos ab ipsi  
ppostis. vt magis utr[um]q[ue]  
res. vt resp[on]sos. Recorpus  
aut. magis fit: hoc Utarim  
in rarus de hanc tit: 89.